
 

 

 

 

 

 

 

 

                БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                           КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

                            Р І Ш Е Н Н Я 

від 08 лютого 2024 року                                                               № 5095-50-VIII 

 

Про внесення змін до цільової програми 

матеріально-технічного забезпечення 

комунальних некомерційних підприємств 

Білоцерківської міської ради на 2022-2024 

роки, затвердженої рішенням 

Білоцерківської міської ради від 02 вересня 

2021 року №1278-16-VIII (зі змінами) 

 

 

Розглянувши подання міського голови Дикого Г.А., відповідно до частини третьої 

статті 47, пункту 3 частини першої статті 89, пункту 21 частини першої статті 91 

Бюджетного кодексу України, пункту 22 частини першої статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», частини п’ятої статті 3 Закону України «Про державні 

фінансові гарантії медичного обслуговування населення»,  з метою забезпечення 

стабільної роботи комунальних некомерційних підприємств Білоцерківської міської ради 

відповідно до їх функціонального призначення, підвищення якості та доступності надання 

медичної допомоги населенню Білоцерківської міської територіальної громади, створення 

належних умов праці медичних працівників, а також оновлення матеріально-технічного 

оснащення підприємств, міська рада вирішила: 

1. Внести зміни до цільової програми матеріально-технічного забезпечення 

комунальних некомерційних підприємств Білоцерківської міської ради на 2022-2024 роки, 

затвердженої рішенням Білоцерківської міської ради від 02 вересня 2021 року №1278-16-

VIII (зі змінами), а саме: 

1.1. викласти підпункт 2.1,  пункту 2  «Капітальні ремонти» таблиці розділу VІ  

«Напрямки діяльності та заходи» Програми в новій редакції: 

2 Капітальні ремонти: 

2.1 Комунальне 

некомерційне 

підприємство 

Білоцерківської 

міської ради 

«Білоцерківська 

міська лікарня 

№1» 

Місцеви

й 

бюджет 

1000 

000,00 

- 8 410 

975,00 

Капітальний 

ремонт 3-го 

поверху 

поліклінічного 

відділення 

Комунального 

некомерційного 

підприємства 

Білоцерківської 

міської ради 

«Білоцерківська 

міська лікарня 



2 

 

№1» 

за адресою: вул. 

Ярослава 

Мудрого, 

49, м. Біла 

Церква 

 

 

1.2. викласти підпункт 3.2 пункту 3 «Реконструкція об’єктів» таблиці розділу VI 

«Напрямки діяльності та заходи» програми в новій редакції: 

3 Реконструкція об’єктів: 

3.2 Комунальне 

некомерційне 

підприємство 

Білоцерківської 

міської ради  

«Міський центр 

первинної 

медико-

санітарної 

допомоги №2" 

 

Місцеви

й 

бюджет 

- 190 000, 

00 

 1.Реконструкція 

газової системи 

опалення із заміною 

газового котла в 

амбулаторії ЗПСМ 

№1  

Комунального 

некомерційного 

підприємства 

Білоцерківської 

міської ради 

«Міський центр 

первинної медико-

санітарної допомоги 

№2» за адресою : 

проспект 

Незалежності, 56а, 

 м. Біла Церква 

(в т. ч. ПКД) 

 

 1 659 000,

00 

941 000, 

00 

2.Реконструкція 

покрівлі з 

влаштуванням 

шатрового даху 

амбулаторії ЗПСМ 

№1  

Комунального 

некомерційного 

підприємства 

Білоцерківської 

міської ради 

«Міський центр 

первинної медико-

санітарної допомоги 

№2»  за адресою: 

проспект 

Незалежності, 56 а,  

 м. Біла Церква. 

(в т. ч. ПКД) 

 



3 

 

1.3. в таблиці розділу VI. «Напрями діяльності та заходи» в  рядку «Разом по 

Програмі»  цифри «86 067 577,00» замінити  на цифри «76 715 602,00»,  та цифри 

«14 000 000,00»  замінити на цифри «23 351 975,00». 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської ради з 

питань охорони здоров’я, материнства та дитинства, освіти, соціального захисту, науки, 

спорту, культури, мови, молоді, прав національних меншин, міжнародного 

співробітництва, інформаційної політики та постійну комісію міської ради з питань 

планування соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів. 

 

 

Міський голова        Геннадій ДИКИЙ 


